
                                                                                                                        
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE: 18. 7. 2019 
NAŠE ZN.: MMZL 101979/2019/03 

VYŘIZUJE: Vařáková Renata 

TEL.: 577 630 244 

E-MAIL: renatavarakova@zlin.eu 

 

DATUM: 29. 7. 2019 

 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/99 Sb. 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
 
dne 18. 7. 2019 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem náměstí Míru 12,  
761 40 Zlín, Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, týkající se Jednacích řádů (JŘ) Zastupitelstva města 
Zlína (ZMZ), schválených v období 2000 – 2015 a podkladových materiálů k jednáním 
Zastupitelstva města Zlína – 1. program v roce za období 2000 – 2014. 
 
Přílohou tohoto sdělení zasíláme JŘ z: 
22. 11. 2000 
20. 02. 2003 
04. 09. 2003 
13. 11. 2003 
27. 11. 2008 
05. 05. 2011 
05. 02. 2015 
Vámi požadovaný JŘ z 9. 10. 2003 nebyl na programu 8. jednání ZMZ, ale požadovaná 
změna byla usnesením č. 2/8Z/2003 zapracována do JŘ z 13. 11. 2003 (ve čl. IV, bodu 8). 
 
Dále zasíláme požadované programy jednání ZMZ z období 2004 – 2014.  
 
Další Vámi požadované materiály z období 2000 – 2003 již prošly skartačním řízením a 
statutární město Zlín (SMZ) již s nimi nedisponuje. S největší pravděpodobností však budou 
archivovány ve Státním okresním archivu v Klečůvce. Jelikož se v důsledku této skutečnosti 
nejedná o dokumenty, které by byly v působnosti a vlastnictví SMZ, odkazujeme Vás 
v případě zájmu o jejich dohledání na uvedenou instituci. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Tomáš Lang 
vedoucí Odboru kanceláře primátora 
 

Sdělení na Úřední desku 

Magistrátu města Zlína  

 


		2019-07-31T07:41:07+0000
	Mgr. Tomáš Lang




